BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 1,080,460.80360.1536050 5000 216.09216P438=40.00#

Despacho : 0198118 Cant: 50 -

72105654076397
20/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,080,460.80
I.V.A.INSCRIP.  % 226,896.77

TOTAL 1,399,946.58

19572191 CAE

PESOS UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 58/100

$

$

$

$

21

$

92,589.01

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 108.05 917 0.06 641.79

924 2.50 27011.52 901 6.00 64827.65

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOCE MIL NOVECIENTOS CINCO CON 11/100 DOLARES tipo de cambio: